MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 119/2018-PRA, DE 17 DE MAIO DE 2018

Dispõe sobre designação da Comissão Local de Flexibilização da Pró-Reitoria de Administração e revoga a Portaria
nº 383/2017-PRA.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ, no uso

das atribuições, que lhe são conferidas por delegação de competência do Magnífico Reitor,

 Considerando o disposto no art. 10 da Res. 12/17-COUN, resolve,

Art.1º Designar os servidores abaixo relacionados, para, sob a presidência do primeiro,

composição da COMISSÃO LOCAL DE FLEXIBILIZAÇÃO da Pró-Reitoria de Administração:

Servidor Matrícula

BIANCA DE SOUZA BUCCIOTTI 2211063

ALYSSON LUIS DONAISKI 1662128

BERNARDO DE ALMEIDA VILLANUEVA 1886077

GIOVANNI ALLAM TABORDA 2909475

KATIA DE FATIMA DOS SANTOS 1211748

LUCIANO MÁRCIO DE ANDRADE 1170415

ALAN SANTIAGO NOROES QUEIROZ 2341620

SEI/UFPR - 0967122 - Portaria https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_visualiza...

1 of 2 25/06/2018 15:39

RAFAEL DE MELLO LECHAKOWSKI 3714973

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art.3º Fica revogada a Portaria nº 383/20017-PRA de 27 de outubro de 2017.

PROF. MARCO ANTONIO RIBAS CAVALIERI

PRO- REITOR DE ADMINISTRAÇÃO

Documento assinado eletronicamente por MARCO ANTONIO RIBAS CAVALIERI, PRO

REITOR ADMINISTRACAO, em 18/05/2018, às 12:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 0967122 e
o código CRC 367F9C16.

Referência: Processo nº 23075.026672/2018-12 SEI nº 0967122

Criado por celia.almeida, versão 2 por celia.almeida em 17/05/2018 12:10:16.

SEI/UFPR - 0967122 - Portaria https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_visualiza...

2 of 2 25/06/2018 15:39